МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ОЪ 20 ^  г. № 330 -

Об итогах межрегионального
конкурса фототворчества
«Героями наша Отчизна сильна»

На основании приказа Министерства образования и науки Смоленской
области от 13.01.2025 № 03-ОД «Об утверждении Календарного плана
региональных мероприятий в сфере дополнительного образования детей на 2025
год», в соответствии с протоколом подведения итогов межрегионального конкурса
фототворчества «Героями наша Отчизна сильна» (далее -  межрегиональный
конкурс)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги межрегионального конкурса в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

2. Наградить дипломами Министерства образования и науки Смоленской
области победителей и призеров межрегионального конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра образования и науки Смоленской области М.А. Иваненкову.

Министр Д.С. Хнычева

2

I место

II место

III место

I место

II место

Приложение
к приказу Министерства
образования и науки
Смоленской области
от Щ  0? .М Р Г  №

ИТОГИ
межрегионального конкурса фототворчества

«Героями наша Отчизна сильна»

Номинация «Мой папа»
младшая возрастная группа

Иванова Анна, обучающаяся МБУДО ЦДТ (Гагаринский
муниципальный округ). Руководитель Тимохова Н.О.;
Сенютин Дмитрий, обучающийся МБОУ «РСШ № 2».
Руководитель Рогова Н.Н.;
Алексеев Михаил, обучающийся МБОУ Пригорская СШ.
Руководитель Калюжная Ю.С.;
Новикова Алиса, обучающаяся МБОУ Катынская СШ. Руководитель
Салмыгина Д. Д.
Бурханов Давид, обучающийся МБОУ ОК Ельнинская СШ № 2
им. К.И. Ракутина. Руководитель Кузнецова М.А.;
Пономарева Вероника, обучающаяся СОГБУДО «Центр развития
творчества детей и юношества». Руководитель Агеева А.Л.;
Дадыка Глеб, обучающийся МБОУ Гнездовская СШ. Руководитель
Опалева С. С.
Меренкова Анастасия, обучающаяся МБОУ ОК Ельнинская СШ
№ 2 им. К.И. Ракутина. Руководитель Ананьева Н.П.;
Магла Егор, обучающийся МБОУ Краснинская средняя школа.
Руководитель Попова Л.В.;
Бенусова Алиса, обучающаяся МБОУ Ольшанская ОШ.
Руководитель Малышева Е.А.;
Бессонов Константин, обучающийся МБОУ Катынская СШ.
Руководитель Салмыгина Д.Д.;
Гупало Екатерина, обучающаяся МБОУ Катынская СШ.
Руководитель Салмыгина Д.Д.

средняя возрастная группа
Осипенко Даниил, обучающийся МБОУ \ Гнездовская СШ.
Руководитель Грищенкова Е.Ю.;
Егоренков Андрей, обучающийся МБОУ «Лицей № 1
им. академика Б.Н. Петрова». Руководитель Ермолаева О.А.;

Ill место

I место

II место

I место

I место

II место

I место

Николаенко Владлена, обучающаяся МБОУ «Первомайская СШ».
Руководитель Крупская С.В.
Пушкарёв Ярослав, обучающийся МБУДО «ДДТ» г. Десногорска.
Руководитель Кужаниязова Т.Р.;
Малахов Даниил, обучающийся МБОУ «Средняя школа № 1»
(г. Рославль). Руководитель Тюрина С.Н.;
Айдинов Рустам, МБОУ «Первомайская СШ». Руководитель
Крупская С.В.

3

старшая возрастная группа

Пранова Варвара, обучающаяся МБОУ СШ № 1 (г. Рославль)
Руководитель Тюрина С.Н.;
Зарембо Анна, обучающаяся МБОУ «Гимназия № 4».
Руководитель Подвалкова И.Л.;
Яичная Анна, обучающаяся МБОУ «ЦО № 4 «Перспектива».
Руководитель Козлова Н.С.;
Жебакова Ева, обучающаяся МБОУ «Холмовская СШ».
Руководитель Исачева М.Н.

Дударев Дмитрий, обучающийся МБОУ. Пригорская СШ.
Руководитель Калюжная Ю.С.
Ковалькова Анастасия, обучающаяся МБОУ СШ № 2 г. Сычевки.
Руководитель Нечаева И.И.

Номинация «Мой дедушка»
младшая возрастная группа

Ларченко Михаил, обучающийся МБОУ Богородицкая СШ.
Руководитель Белякова Н.А.

старшая возрастная группа

Тимонина Анастасия, обучающаяся МБУДО ЦДТ (г. Ярцево).
Руководитель Волонцевич Г.А.

Шатыркина Полина, обучающаяся МБУДО «Центр
воспитательной работы и детского творчества» (Краснинский
муниципальный округ). Руководитель Шатыркина Е.В.

Номинация «Моя мама»
младшая возрастная группа

Рыбкин Роман, обучающийся МБОУ Гнездовская СШ.
Руководитель Опалева С.С.;
Панкратова Кира, обучающаяся МБОУ ОК Ельнинская СШ № 2
им. К.И. Ракутина. Руководитель Кузнецова М.А.